平成 26 年７月 25 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名       ト ッ プ リ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名             執行役員  佐 原  純 一

（コード番号：8982）

資 産 運 用 会 社 名   トップリート・アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名    代表取締役社長   遠 藤  晋 民

問 合 せ 先    取締役財務部長   大 橋  周 作

TEL. 03-3243-2181

（訂正）平成 26 年 4 月期 決算短信（ＲＥＩＴ）の一部訂正に関するお知らせ

トップリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が平成26年６月16日付で公表しました「平成26年4月期 決

算短信（ＲＥＩＴ）」について、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正箇所及び訂正内容】（訂正箇所を下線で表示しております。）

「平成 26 年 4 月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」（36 ページ）

５．参考情報

（２）投資不動産物件等

⑥ 建物状況調査レポートの概要

＜訂正前＞

（前略）

物件名称 作成会社 作成日
早期修繕費
(千円)(注1)

長期修繕費
(千円)(注2)

 （中略）

エコロジー豊洲プロセンチュリ
ー

日建設計コンストラクション・
マネジメント株式会社

平成26年3月 ― 14,578

（後略）

＜訂正後＞

（前略）

物件名称 作成会社 作成日
早期修繕費
(千円)(注1)

長期修繕費
(千円)(注2)

 （中略）

エコロジー豊洲プロセンチュ
リー

東京海上日動リスクコンサル
ティング株式会社

平成26年3月 ― 14,578

（後略）

以 上

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.top-reit.co.jp/

http://www.top-reit.co.jp/

	記
	⑥　建物状況調査レポートの概要